
ＩＭＰリーグ報告書

リーグ
第２火朝

ジュニアⅡ
セクション Ａ ＭＰ 会報

チ   ー   ム   名 順位 合計 １ ２ ３ ４ ５ ６

通信欄

2025/04/11

日程 20 boards ×  5 session

5月13日 6月10日 7月8日 8月12日 9月9日

SRR
SRR

1-2
3-4

2-3
4-1

1-3
2-4

SRR
SRR

Ｍ  Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数1 ＳＰ

椎名 弘子

田中 有子

林 京子

齋藤 弘子

小嶋 加代子

林 なえ

244703

236234

249746

244086

234726

247252

14

3

0

6

1

1

1

2

3

4

5

6

Ｍ  Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数4 ＳＰ

牛田 恭一

藤田 純司

中塚 一雄

森口 泰孝

藤原 万喜夫

横井 悟

237404

238636

238339

238667

230113

232935

5

2

2

8

13

10

1

2

3

4

5

6

Ｍ  Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数2 ＳＰ

張田 真美

川瀬 道子

清水 千智

中野 由紀子

竹林 由美子

伊藤 早苗

249883

248712

249920

249036

244956

250740

0

0

0

0

8

0

1

2

3

4

5

6

Ｍ  Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数5 ＳＰ

1

2

3

4

5

6

Ｍ  Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数3 ＳＰ

本間 敬子

中居 佐世子

中丸 章子

北原 浩子

田中 潔

齊藤 繁

245010

244864

180449

168915

241742

249876

0

0

3

4

7

0

1

2

3

4

5

6

Ｍ  Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数6 ＳＰ

1

2

3

4

5

6

田中 有子1:

川瀬 道子2:

中居 佐世子3:

藤田 純司4:

5:

6:

朝の開始時間は10時15分、夜は
18時45分です。遅れる場合はご
連絡をお願いいたします。
　　　03-3357-7940

四谷ブリッジセンター


